参考別紙１－１

採 取 計 画 認 可 申 請 書

年 月 日

静岡県知事 様

住 所

氏名又は名称及び

法人にあっては、

その代表者の氏名

登 録 年 月 日

及 び 登 録 番 号

砂利採取法第１６条の規定により、次のとおり採取計画の認可を申請します。

１ 砂利採取場の区域

(1) 採取場所在地

(2) 面 積 ㎡（添付図 号参照）

(3) 筆 別 明 細

２ 採取する砂利の種類及び数量

(1) 全体計画量 ㎥

(2) １日当たりの掘さく量 ㎥

３ 採取の期間 認可の日から ヶ月間

年 月 日 から 年 月 日 まで

×整 理 番 号

×審 査 結 果

×受理年月日 年 月 日

×認 可 番 号

採取量
種別

１年目年
間採取量

２年目年
間採取量

３年目年
間採取量

合 計 備 考

内
訳

砂 利 ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ (作業工程等)

砂

表土及び廃土石

月産出土量

日産出土量

静岡県収入証紙
はり付け欄
（消印を押して

はならない）

４ 砂利の採取の方法及び採取のための設備、その他の施設に関する事項
(1) 採取方法 ※ ア 機 械 イ 人力

(2) 機 械

(3) 内 容
ア 掘さく面積 ㎡
イ 掘さくの深さ（山の場合は高さ） 最大 ｍ

(4) 採取砂利の処理
ア 洗浄選別場への搬出 洗浄選別場所在地

名 称
認可年月日及び認可番号 年 月 日（ 号）

イ 自家洗浄 洗 浄 場 所 在 地
認可年月日及び認可番号 年 月 日（ 号）

ウ 原石販売

エ その他

(5) 工 程
掘さく及び埋戻し工程 （１年目）

（２年目）

（３年目）

１日の作業時間 時～ 時

区分 機械の名称及び型式 台 数 能 力 備 考

採

取

運
搬
及
び
積
込

販 売 先 所 在 地

月別

事項
１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

月別

事項
１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

月別

事項
１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

５ 砂利の採取に伴う災害防止のための方法及び施設に関する事項

区 分 概 要 及 び 対 策

一

般

事

項

法 第 2 0 条 の
規 定 に よ る 標 識

ア 出入口に設置 イ そ の 他

周 囲 外 柵

ア ♯10鉄線 イ トタン板ベイ ウ そ の 他

延 長
ｍ

高 さ
ｍ 延長 ｍ 高さ ｍ

危 険 標 識

砂 利 の た い 積 場 ㎡ 高さ ｍ以下 （添付図 号参照）

土砂の悲惨防止方法 （添付図 号参照）

土砂流出の防止方法 （添付図 号参照）

掘

さ

く

工

程

保 安 距 離 ｍ

安 定 勾 配 度

合

の

み

山

の

場

直 高 ｍ× 段

小 段 ｍ

掘 さ く
方 法 （添付図 号参照）

表 土 の 除 去
方 法

廃 土 石 の 処 理
方 法

運

搬

工

程

搬

出

入

路

経 路 （添付図 号参照）

種 類 ア 市町村道 イ 私 道 ウ 仮説道路 エ 河川区域 オ その他

種 別 ア 契約（同意）書 イ そ の 他

重 量 制 限 ア 有（ ｔ） イ 無

舗 装 ア 有（ ｍ） イ 無（ただし ）

学 童 通 行 状 況 ア 多 い イ 少ない ウ 無

交 通 監 視 人

１日の搬出台数及び量 最大延べ 台 ㎥

１日の搬入台数及び量 最大延べ 台 ㎥

運 搬 主 体

別紙

（備 考） １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は、記載しないこと。

６ 採取をした砂利の水切りの方法及び設備その他の施設に関する事項

７ その他参考事項 業務主任者に関する書面（別紙のとおり）

掘 さ く 跡 地 の 処 理 ア 埋戻し イ その他

埋

戻

工

程

埋 戻 し 方 向 （添付図 号参照）

埋 土 確 保 量 ㎥ （地 山）

土 地 の 権 原 ア 自 社 イ 契 約

埋 土 搬 入 路 延長 ｍ

１日の運搬台数及び量 最大延べ 台 ㎥

運 搬 主 体

業 務 主 任 者 に 関 す る 書 面

事務所の名称 所在地 TEL
業務主任者氏名 生 年 月 日 住 所 勤務時間

監督計画